
"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 4 de octubre de 2023. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Concordia, 

Córdoba, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, La Rioja, Mar del Plata, 

Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San Francisco, San 

Nicolás, San Rafael, Santa Cruz, Santa Fe, Tierra del Fuego, Trenque Lauquen, 

Tucumán y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del 

Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos/as egresados/as, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 2 de octubre de 2023, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

136.718 MENA, Joaquín Elías D.N.I. 38.839.719 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.719 GONZALEZ, Angeles 

Priscila 

D.N.I. 43.670.625 Técnica Universitaria 

en Química 

136.720 MASI, Silvina Roxana D.N.I. 41.262.916 Técnica Universitaria 

en Química 

136.721 SOSA, Rodrigo Guillermo D.N.I. 41.048.046 Técnico Universitario 

en Química 

136.722 HEIN, Mauro Federico D.N.I. 37.865.546 Ingeniero Civil 

136.723 LAROTONDA, Leonardo 

Daniel 

D.N.I. 40.427.436 Ingeniero Civil 

136.724 MOLINA, Giselle Daiana D.N.I. 31.060.745 Ingeniera Civil 

136.725 ROMERO, Franco Luciano D.N.I. 38.844.882 Ingeniero Civil 

136.726 DUARTE ALEGRE, 

Fernando Alberto 

D.N.I. 35.112.702 Ingeniero Electricista 

136.727 GADANO, Gonzalo Fabian D.N.I. 39.163.683 Ingeniero Electricista 

136.728 GEREZ, Diego Gabriel D.N.I. 40.853.657 Ingeniero Electricista 

136.729 MORALES, Lucas Rodrigo D.N.I. 40.290.500 Ingeniero Electricista 

136.730 PORTAS, Ricardo José D.N.I. 34.584.334 Ingeniero Electricista 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.731 RANIERI, Juan Martín D.N.I. 35.862.810 Ingeniero Electricista 

136.732 SILVA, Pedro Orlando D.N.I. 29.907.407 Ingeniero Electricista 

136.733 VAN PERDEK, Pablo Daniel D.N.I. 35.998.047 Ingeniero Electricista 

136.734 VIVEROS, Gonzalo Nehuén D.N.I. 39.919.838 Ingeniero Electricista 

136.735 FRATICELLI, Martin D.N.I. 39.919.657 Ingeniero Electrónico 

136.736 ANSEDE, Julian Ignacio D.N.I. 39.770.607 Ingeniero Industrial 

136.737 AYALA VAZQUEZ, Salvador 

Bautista 

D.N.I. 40.091.758 Ingeniero Industrial 

136.738 BERGES, María Lara D.N.I. 40.423.570 Ingeniera Industrial 

136.739 BOGNER, Marcos Daniel D.N.I. 40.770.383 Ingeniero Industrial 

136.740 BONANNO, Alan Nicolás D.N.I. 38.268.682 Ingeniero Industrial 

136.741 CARRIL, Julieta Ariana D.N.I. 41.890.567 Ingeniera Industrial 

136.742 CÉDOLA, Gabriel Alejandro D.N.I. 39.096.722 Ingeniero Industrial 

136.743 CHIARIZIA, Tamara 

Antonella 

D.N.I. 41.544.801 Ingeniera Industrial 

136.744 COSTA, Micaela Belén D.N.I. 41.916.525 Ingeniera Industrial 

136.745 CULICI, Julian Martin D.N.I. 40.059.702 Ingeniero Industrial 

136.746 DEL RÉ, Federico D.N.I. 40.345.936 Ingeniero Industrial 

136.747 FORLANO, Gastón Javier D.N.I. 41.895.176 Ingeniero Industrial 

136.748 GRAIÑO FERNÁNDEZ, 

Camila Belén 

D.N.I. 39.208.797 Ingeniera Industrial 

136.749 JACOME, Lucía Yael D.N.I. 40.793.645 Ingeniera Industrial 

136.750 LOBOS ETCHEVERRÍA, 

Marcos David 

D.N.I. 38.537.510 Ingeniero Industrial 

136.751 MINNUCCI, Franco D.N.I. 42.173.508 Ingeniero Industrial 

136.752 NUÑEZ, Lucio Fernando D.N.I. 38.533.678 Ingeniero Industrial 

136.753 ROBLES RODAS, Rebeca D.N.I. 33.875.375 Ingeniera Industrial 

136.754 RUDOLF, Javier D.N.I. 40.633.485 Ingeniero Industrial 

136.755 SANTAMARIA, Bruno D.N.I. 37.350.670 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.756 SPERANZA DIEGUEZ, Juan 

Carlos 

D.N.I. 35.755.380 Ingeniero Industrial 

136.757 VALLEJOS, Martin Emanuel D.N.I. 40.911.416 Ingeniero Industrial 

136.758 VILTE, Juana Magali D.N.I. 39.761.898 Ingeniera Industrial 

136.759 XIMENEZ DOBRA, Emiliano D.N.I. 36.274.256 Ingeniero Industrial 

136.760 SISARIC, Andrés D.N.I. 40.073.681 Ingeniero Mecánico 

136.761 SOMOZA, Jorge Ariel D.N.I. 40.144.615 Ingeniero Mecánico 

136.762 SOTELOS, Juan Antonio D.N.I. 32.825.393 Ingeniero Mecánico 

136.763 CABRERA, Sofía de los 

Milagros Marilyn 

D.N.I. 39.208.457 Ingeniera Química 

136.764 LANCHA, Angelina María D.N.I. 36.895.552 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

136.765 CANTALLOPS, Facundo 

Nehuen 

D.N.I. 41.431.696 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.766 COLETTO GALLEGO, 

Danilo Agustín 

D.N.I. 41.232.241 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.767 DORÉ, Tomás D.N.I. 40.065.504 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.768 MARTÍN, Santiago Javier D.N.I. 37.551.483 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.769 BELOGINI, Bárbara D.N.I. 37.552.027 Ingeniera Civil 

136.770 JARA, Matias Nicolas D.N.I. 38.442.382 Ingeniero Civil 

136.771 RAMOS, Camila Agustina D.N.I. 40.300.863 Ingeniera Civil 

136.772 RISUEÑO, Geraldina Lujan D.N.I. 32.978.587 Ingeniera Civil 

136.773 PEROTTI, Franco Gastón D.N.I. 37.359.232 Ingeniero Electricista 

136.774 VERDINI, Claudio Adrián D.N.I. 21.449.893 Ingeniero Electricista 

136.775 BAZA, María Gabriela D.N.I. 38.231.552 Ingeniera Electrónica 

136.776 SACOMANI, Federico 

Gabriel 

D.N.I. 39.877.522 Ingeniero Electrónico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.777 TEALDI, Diego Rubén D.N.I. 40.025.724 Ingeniero Electrónico 

136.778 BERTHIEU, Martín D.N.I. 38.931.140 Ingeniero Mecánico 

136.779 MENNA, Emiliano Leonel D.N.I. 37.372.753 Ingeniero Mecánico 

136.780 CERECEDA, Valentina 

María 

D.N.I. 41.547.477 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

136.781 COLÓN, Gastón Federico D.N.I. 30.903.493 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

136.782 OJEDA, Joaquin D.N.I. 38.550.203 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

136.783 PONZONE, María Florencia D.N.I. 34.216.570 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

136.784 BADENAS ABAL, Franco D.N.I. 41.826.655 Analista Universitario 

de Sistemas 

136.785 CEBALLOS, Osvaldo 

Hernán 

D.N.I. 34.339.549 Analista Universitario 

de Sistemas 

136.786 DE BONIS, Esteban Ariel D.N.I. 30.677.779 Analista Universitario 

de Sistemas 

136.787 ILARRI, Matias Adrian D.N.I. 32.771.338 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.788 RASITT, Nicolás D.N.I. 35.460.368 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.789 RUDERMAN, Facundo 

Gastón 

D.N.I. 37.659.137 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.790 ALBECK, Agustín D.N.I. 40.291.330 Técnico Universitario 

en Química 

136.791 ARABEHERE, Ivana 

Florencia 

D.N.I. 38.958.050 Técnica Universitaria 

en Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.792 MATTIOLI, Guido D.N.I. 40.010.443 Técnico Universitario 

en Química 

136.793 RIZZO, Micaela D.N.I. 41.640.366 Técnica Universitaria 

en Química 

136.794 SANCHEZ, Bruno Ezequiel D.N.I. 34.572.353 Técnico Universitario 

en Química 

136.795 TAQUELA POLESZKO, 

Astrid Victoria 

D.N.I. 41.388.601 Técnica Universitaria 

en Química 

136.796 ULLUA, Ignacio D.N.I. 36.554.757 Técnico Universitario 

en Química 

136.797 VELEHORSKI TOJA, Kevin 

Ananias 

D.N.I. 38.444.077 Técnico Universitario 

en Química 

136.798 ZAVIDOWSKI, Juan 

Francisco 

D.N.I. 41.873.814 Técnico Universitario 

en Química 

136.799 ZUCCHINI, Bruno Francisco D.N.I. 41.880.707 Técnico Universitario 

en Química 

136.800 ALVAREZ, Nicolás Guillermo D.N.I. 40.013.428 Ingeniero Civil 

136.801 FERNÁNDEZ GARCÍA, 

Bernabé Domingo 

D.N.I. 35.980.185 Ingeniero Civil 

136.802 FERNÁNDEZ, Micaela 

Magali 

D.N.I. 40.380.435 Ingeniera Civil 

136.803 FUCITO DRAGUI, Bárbara 

Rocío 

D.N.I. 37.995.465 Ingeniera Civil 

136.804 GRASMICK, María Belén D.N.I. 40.731.810 Ingeniera Civil 

136.805 ISELLA, Facundo Iván D.N.I. 39.492.232 Ingeniero Civil 

136.806 MANNA BESAGLIA, Agustín 

Alejandro 

D.N.I. 39.770.021 Ingeniero Civil 

136.807 MARTÍNEZ, Hernán 

Ezequiel 

D.N.I. 38.027.129 Ingeniero Civil 

136.808 BALBOA, Alejandro Nicolas D.N.I. 34.834.925 Ingeniero Electricista 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.809 BARVAGELATA, Julián 

Mariano 

D.N.I. 38.614.152 Ingeniero Electricista 

136.810 CASTRONUOVO, Andrés 

Emanuel 

D.N.I. 37.611.207 Ingeniero Electricista 

136.811 FILIPPO, Federico Gabriel D.N.I. 33.507.488 Ingeniero Electricista 

136.812 PEÑA, Axel Manuel D.N.I. 40.733.921 Ingeniero Electricista 

136.813 RAFFA, Gonzalo Lucas D.N.I. 38.612.993 Ingeniero Electricista 

136.814 SANTIAGO, Nicolás Joaquín D.N.I. 35.424.389 Ingeniero Electricista 

136.815 MAZUR, Tomás D.N.I. 38.614.729 Ingeniero Electrónico 

136.816 SCHIAFFI, Juan Francisco D.N.I. 35.316.654 Ingeniero Electrónico 

136.817 SILVESTRE, Santiago 

Germán 

D.N.I. 33.154.257 Ingeniero Electrónico 

136.818 BANCHERO, Juan Ignacio D.N.I. 41.394.977 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.819 BIO, Ronan Yoel D.N.I. 40.126.400 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.820 BORTOLAZZI CONTE, 

Franco 

D.N.I. 42.649.694 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.821 BORYSZANSKI, Brenda 

Lara 

D.N.I. 41.172.220 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.822 BRIONES, Leonel Juan 

Pablo 

D.N.I. 24.069.396 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.823 CAMERUCCI, Matías D.N.I. 39.558.777 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.824 CANE, Juan Mateo D.N.I. 30.460.531 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.825 FORESI, Ariana D.N.I. 38.522.047 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.826 GABADIAN, Gastón Agustín D.N.I. 40.808.213 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.827 GOMEL, Agustín D.N.I. 40.640.053 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.828 GONZALEZ, Mauro Nahuel D.N.I. 35.726.469 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.829 GRAMAJO, Xavier Antonio D.N.I. 38.601.675 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.830 HASPERT, Fernando D.N.I. 37.612.698 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.831 HOMS, Lucas Rafael D.N.I. 39.287.464 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.832 KAYNAR, Eduardo Martin D.N.I. 38.285.741 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.833 KEVORKYAN, Marina Nairí D.N.I. 42.103.440 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.834 LIPCHAK, Florencia Iara D.N.I. 41.317.317 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.835 MAZZINI, Ivana Soledad D.N.I. 39.804.507 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.836 MIOZZO, Maria Antonella 

Emilia 

D.N.I. 37.677.323 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.837 MORSA, Matias Ezequiel D.N.I. 39.433.588 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.838 NIELSEN, Kevin Adam D.N.I. 37.332.133 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.839 PUCCIARIELLO, Micaela 

Rocío 

D.N.I. 42.146.066 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.840 REVELLI, Marina Giselle D.N.I. 33.018.325 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.841 ROMANO, Leandro Leonel D.N.I. 41.136.589 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.842 SAMASSA, Facundo Martín D.N.I. 34.215.256 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.843 SANTILLÁN, Guillermo 

Eduardo 

D.N.I. 37.033.017 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.844 VENTURA, Gonzalo 

Leandro 

D.N.I. 41.823.218 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.845 YÁBAR BILBAO, Iñaki D.N.I. 40.230.216 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.846 ALVAREZ ROSATO, Olivia D.N.I. 41.351.508 Ingeniera Industrial 

136.847 BOULLON, Franco Emanuel D.N.I. 37.878.575 Ingeniero Industrial 

136.848 COPPOLA, Matías Germán D.N.I. 29.801.000 Ingeniero Industrial 

136.849 DEI VECCHI, Luca D.N.I. 40.101.430 Ingeniero Industrial 

136.850 FARIAS, Blas Leonardo D.N.I. 37.849.628 Ingeniero Industrial 

136.851 FERNÁNDEZ, María Belén D.N.I. 38.997.753 Ingeniera Industrial 

136.852 FESLER, Rodrigo Tupac D.N.I. 26.383.047 Ingeniero Industrial 

136.853 GALLO, Ramiro Nicolás D.N.I. 41.926.294 Ingeniero Industrial 

136.854 GRATANI, Marcos Daniel D.N.I. 39.244.520 Ingeniero Industrial 

136.855 JENG, Daniel D.N.I. 34.613.866 Ingeniero Industrial 

136.856 JONTE, José Ignacio D.N.I. 41.916.124 Ingeniero Industrial 

136.857 RIVA, Lisandro D.N.I. 34.536.842 Ingeniero Industrial 

136.858 SEMENIUK, Bárbara Magalí D.N.I. 41.893.158 Ingeniera Industrial 

136.859 ALONSO, Ignacio Joaquin D.N.I. 39.686.641 Ingeniero Mecánico 

136.860 BENDAYAN, Alberto 

Ezequiel 

D.N.I. 36.529.375 Ingeniero Mecánico 

136.861 BUSTINDUY, Iñaki D.N.I. 38.522.222 Ingeniero Mecánico 

136.862 CHOPERENA, Pedro D.N.I. 40.733.912 Ingeniero Mecánico 

136.863 CLAUS, Marcial Leonel D.N.I. 29.133.595 Ingeniero Mecánico 

136.864 COLLARTE, Jorge Ramsés D.N.I. 40.546.010 Ingeniero Mecánico 

136.865 COWPER, Luis Hernan D.N.I. 32.156.700 Ingeniero Mecánico 

136.866 ENRIQUEZ, Lucas Fabian D.N.I. 37.990.394 Ingeniero Mecánico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.867 GUIDALI, Nicolás Fabián D.N.I. 33.665.360 Ingeniero Mecánico 

136.868 MANEN LACROIX, Federico 

Daniel 

D.N.I. 39.769.727 Ingeniero Mecánico 

136.869 NIETO, Martín D.N.I. 37.606.734 Ingeniero Mecánico 

136.870 PERTICARO, Lucía Fiamma D.N.I. 40.231.034 Ingeniera Mecánica 

136.871 SAID SCHICCHI, Franco D.N.I. 36.158.713 Ingeniero Mecánico 

136.872 SERFILIPPI, Julián Darío D.N.I. 34.319.470 Ingeniero Mecánico 

136.873 STURZENHOFECKER 

BUSKO, Alejo 

D.N.I. 40.676.773 Ingeniero Mecánico 

136.874 D'ADDINO, Esteban Javier D.N.I. 27.375.455 Ingeniero Naval 

136.875 ALBECK, Agustín D.N.I. 40.291.330 Ingeniero Químico 

136.876 ALVAREZ, Gonzalo D.N.I. 37.033.334 Ingeniero Químico 

136.877 ÁLVAREZ, Martín Federico D.N.I. 41.666.768 Ingeniero Químico 

136.878 BANFI, Candela D.N.I. 40.073.706 Ingeniera Química 

136.879 BAUMGARTNER, David D.N.I. 37.098.076 Ingeniero Químico 

136.880 BINETTI BASTERRECHEA, 

Gian Franco 

D.N.I. 41.127.722 Ingeniero Químico 

136.881 CHAZARRETA, Brenda 

Belén 

D.N.I. 41.385.732 Ingeniera Química 

136.882 GIURBINO ROSAS, María 

Belén 

D.N.I. 38.152.883 Ingeniera Química 

136.883 GUALTIERI, Franco José D.N.I. 38.784.292 Ingeniero Químico 

136.884 LÓPEZ, Rodrigo Emmanuel 

Héctor 

D.N.I. 38.615.893 Ingeniero Químico 

136.885 MERLO, Camila D.N.I. 37.151.074 Ingeniera Química 

136.886 MORÍCONI, Juan Cruz D.N.I. 37.947.978 Ingeniero Químico 

136.887 OSTROVSKY, Azul Belén D.N.I. 40.129.663 Ingeniera Química 

136.888 PEKAREK ESQUIVEL, 

Romina Belén 

D.N.I. 35.361.573 Ingeniera Química 

136.889 PÉREZ ELIZALDE, Sofía D.N.I. 40.784.281 Ingeniera Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.890 POZZAN, Ignacio Nahuel D.N.I. 41.028.809 Ingeniero Químico 

136.891 SALAS, Agustín Gastón D.N.I. 39.773.993 Ingeniero Químico 

136.892 SALVADORI, Aylen D.N.I. 40.382.041 Ingeniera Química 

136.893 TASCA, Abril D.N.I. 41.780.169 Ingeniera Química 

136.894 TOMBOLATO, Eliana D.N.I. 39.268.409 Ingeniera Química 

136.895 BERTOLINO, María 

Florencia 

D.N.I. 41.316.148 Ingeniera Textil 

136.896 GONZALEZ, Johanna 

Elizabeth 

D.N.I. 39.876.947 Ingeniera Textil 

136.897 NOBLE, Valentina D.N.I. 37.029.734 Ingeniera Textil 

136.898 PIKHOLTZ, Melisa Yael D.N.I. 40.510.634 Ingeniera Textil 

136.899 PULKA, Gonzalo Tomás D.N.I. 40.758.784 Ingeniero Textil 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

136.900 JUMILLA, Guillermo Martín D.N.I. 24.494.439 Analista Universitario 

de Sistemas 

136.901 BALLESTER, Nicolás Martín D.N.I. 39.841.414 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.902 BERGARA, Cristian Ruben D.N.I. 23.531.282 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.903 BUET, Marcelo Dario D.N.I. 23.531.458 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.904 CALDERÓN, Emanuel D.N.I. 40.805.091 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.905 COLOMBO, Gonzalo D.N.I. 40.163.439 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.906 IBARRA SCHWELE, 

Giuliano 

D.N.I. 41.188.317 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.907 ORTIZ, Juan Pablo D.N.I. 41.043.037 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.908 ÁBALOS, Brenda Maia D.N.I. 39.578.619 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

136.909 ARGUET, Melanie Ariana D.N.I. 43.296.055 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

136.910 FREDEZ, José Emmanuel D.N.I. 42.211.917 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

136.911 ROMERO, Gastón Ariel D.N.I. 40.409.992 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

136.912 STÜRTZ, Abigail Maillen D.N.I. 43.029.499 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

136.913 TISOCCO, Yésica Antonela D.N.I. 37.892.666 Ingeniera Civil 

136.914 URRIBARRI, Mariano D.N.I. 39.839.666 Ingeniero Civil 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

136.915 ALONSO MILLICAY, 

Leandro Romano 

D.N.I. 42.497.815 Analista Universitario 

de Sistemas 

136.916 BELLEZZE, Walter David D.N.I. 35.055.983 Analista Universitario 

de Sistemas 

136.917 MUSSO, Ezequiel Nahuel D.N.I. 36.505.782 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.918 BUFFA, Evelyn Gabriela D.N.I. 39.304.648 Técnica Universitaria 

en Química 

136.919 GIL ARRÚA, Gustavo 

Ezequiel 

D.N.I. 43.061.403 Técnico Universitario 

en Química 

136.920 RAPACCIONI MANCINI, 

Ciro Agustín 

D.N.I. 41.019.441 Técnico Universitario 

en Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.921 ARANDA TIRONI, Juan 

Lautaro 

D.N.I. 41.002.278 Ingeniero Civil 

136.922 BATTO DEMATTEI, Sofía D.N.I. 40.154.255 Ingeniera Civil 

136.923 CALDERON, Juan Cruz D.N.I. 41.846.779 Ingeniero Civil 

136.924 CANELO, Emiliano José D.N.I. 34.011.645 Ingeniero Civil 

136.925 CASORRÁN, Ramiro D.N.I. 39.302.827 Ingeniero Civil 

136.926 CHESTA, Maria Victoria D.N.I. 41.174.669 Ingeniera Civil 

136.927 DAZA PADILLA, Nicole D.N.I. 41.711.570 Ingeniera Civil 

136.928 GARCIA JAFFRÉ, Antonio 

Wensceslao Paris 

D.N.I. 40.214.844 Ingeniero Civil 

136.929 JUAREZ DOVER, Gonzalo 

Fernando 

D.N.I. 41.886.637 Ingeniero Civil 

136.930 LASSERRE BOLONDI, 

Bianca 

D.N.I. 38.419.258 Ingeniera Civil 

136.931 MATEOS, Lucía D.N.I. 39.933.627 Ingeniera Civil 

136.932 MONNIER, María Valentina D.N.I. 40.416.930 Ingeniera Civil 

136.933 MUSAIME, Ezequiel Said D.N.I. 39.037.940 Ingeniero Civil 

136.934 OTTINO, Martín Santiago D.N.I. 39.304.045 Ingeniero Civil 

136.935 SÁNCHEZ, Lautaro Nahuel D.N.I. 38.988.227 Ingeniero Civil 

136.936 SCHLEGEL, Elisa D.N.I. 39.733.766 Ingeniera Civil 

136.937 SERRI, Joaquín Sebastián D.N.I. 41.323.749 Ingeniero Civil 

136.938 TIRABOSCHI, Maximiliano 

Ramiro 

D.N.I. 37.618.856 Ingeniero Civil 

136.939 VERA FUNES, Nahola D.N.I. 41.273.799 Ingeniera Civil 

136.940 AGUIRRE, Franco Valentín D.N.I. 39.304.514 Ingeniero Electricista 

136.941 BLANC, Martín D.N.I. 38.038.229 Ingeniero Electricista 

136.942 MUGUERZA, Agustín D.N.I. 35.279.211 Ingeniero Electricista 

136.943 TOMACELLI, Maximiliano D.N.I. 36.430.521 Ingeniero Electricista 

136.944 ARCE, Cesar Ezequiel D.N.I. 37.641.958 Ingeniero Electrónico 

136.945 CALFIN, Gustavo David D.N.I. 31.172.999 Ingeniero Electrónico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.946 CASTELLÓ, Manuel José D.N.I. 41.224.268 Ingeniero Electrónico 

136.947 DE LA VEGA, Nahuel 

Alberto 

D.N.I. 36.432.908 Ingeniero Electrónico 

136.948 GIACHINI, Gabriel  

Alejandro 

D.N.I. 24.096.694 Ingeniero Electrónico 

136.949 MONDINO, Agustin 

Alejandro 

D.N.I. 40.678.049 Ingeniero Electrónico 

136.950 OLMOS, Juan Pablo D.N.I. 40.108.772 Ingeniero Electrónico 

136.951 REQUEJO, Agustín 

Wenceslao 

D.N.I. 41.828.685 Ingeniero Electrónico 

136.952 SALVANERA FERTONANI, 

Maximiliano Javier 

D.N.I. 40.521.999 Ingeniero Electrónico 

136.953 SUAREZ QUERO, Pablo 

Edmundo 

D.N.I. 37.733.367 Ingeniero Electrónico 

136.954 AMIUNE, José María D.N.I. 41.349.031 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.955 ARGUELLO, Santiago 

Manuel 

D.N.I. 40.404.912 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.956 BENDAYAN, Federico Luis D.N.I. 36.146.618 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.957 CARNEVALE, Gino D.N.I. 36.357.657 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.958 CISNEROS ROJO, 

Fernando 

D.N.I. 41.002.150 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.959 CORNEJO RUATA, Ángeles D.N.I. 42.106.225 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.960 MAURINO, Juan Francisco D.N.I. 38.251.544 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.961 MORARDO, Diego D.N.I. 41.034.211 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.962 PARRUCCI, Lara Estefanía D.N.I. 41.096.392 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.963 PASCUALIDES, Rodrigo 

Martin 

D.N.I. 38.331.068 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.964 PEREZ PERALTA, Patricio 

Manuel 

D.N.I. 38.653.035 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.965 STRASORIER, Ariel Jesús D.N.I. 38.181.744 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.966 URBANO MORENO, 

Bárbara Romina 

D.N.I. 39.303.263 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.967 BISIO, Tomás Agustín D.N.I. 41.002.244 Ingeniero Industrial 

136.968 BLASCO, Verónica Beatriz D.N.I. 40.750.982 Ingeniera Industrial 

136.969 BOASSO, Aylen Daiana D.N.I. 41.109.879 Ingeniera Industrial 

136.970 BOCCO, Stéfano D.N.I. 41.378.692 Ingeniero Industrial 

136.971 CABRERA, Jerónimo D.N.I. 41.432.511 Ingeniero Industrial 

136.972 CRAVERO, Fanny Alejandra D.N.I. 35.670.404 Ingeniera Industrial 

136.973 ERMIDES YANICELLI, 

Maria Florencia 

D.N.I. 40.901.857 Ingeniera Industrial 

136.974 GERMIGNIANI, Arianna D.N.I. 40.662.203 Ingeniera Industrial 

136.975 GIRAUDO VÉLEZ, María 

Paz 

D.N.I. 41.626.267 Ingeniera Industrial 

136.976 GRAGLIA, Sofía D.N.I. 41.624.948 Ingeniera Industrial 

136.977 GRAU, Fernando Agustin D.N.I. 34.312.295 Ingeniero Industrial 

136.978 GRIBAUDO, Luciano 

Agustín 

D.N.I. 40.922.380 Ingeniero Industrial 

136.979 HEREDIA CEBALLOS, 

Micaela Anabel 

D.N.I. 38.105.918 Ingeniera Industrial 

136.980 KLIMEK, Juan Emilio D.N.I. 31.668.710 Ingeniero Industrial 

136.981 LAURET, Micaela Rocio D.N.I. 41.280.472 Ingeniera Industrial 

136.982 LÓPEZ COPPARI, Francisco D.N.I. 41.626.166 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.983 LORENZO, Francisco Luis D.N.I. 42.162.372 Ingeniero Industrial 

136.984 LUCHELLI, Agustín Nicolas D.N.I. 37.857.318 Ingeniero Industrial 

136.985 PALOMEQUE, Joel D.N.I. 38.413.047 Ingeniero Industrial 

136.986 PICOTTE OLIVIERI, 

Federico Martin 

D.N.I. 40.681.964 Ingeniero Industrial 

136.987 RODRIGUEZ SCHIAVONI, 

Juan Diego 

D.N.I. 40.749.773 Ingeniero Industrial 

136.988 SALA, Franco D.N.I. 41.626.274 Ingeniero Industrial 

136.989 SALAZAR, Malen Fernanda D.N.I. 39.353.735 Ingeniera Industrial 

136.990 SÁNCHEZ, Facundo Tomás D.N.I. 41.322.601 Ingeniero Industrial 

136.991 SPINSANTI, María Emilia D.N.I. 34.440.504 Ingeniera Industrial 

136.992 SUREDA, Gaspar D.N.I. 40.203.987 Ingeniero Industrial 

136.993 TORRES, Trinidad Paz D.N.I. 39.396.115 Ingeniera Industrial 

136.994 VENOSTA, Juan Ignacio D.N.I. 40.749.585 Ingeniero Industrial 

136.995 VOCOS DOMENE, Sofía D.N.I. 39.073.232 Ingeniera Industrial 

136.996 WESTER, Brian Marcelo D.N.I. 35.337.460 Ingeniero Industrial 

136.997 YAZDE FERRERO, Facundo 

Nahir 

D.N.I. 41.087.397 Ingeniero Industrial 

136.998 ZUIN, Jose D.N.I. 40.964.724 Ingeniero Industrial 

136.999 BARILE, Agustín D.N.I. 41.762.448 Ingeniero Mecánico 

137.000 BRUNA, Emiliano Mateo D.N.I. 34.182.946 Ingeniero Mecánico 

137.001 CARABAJAL, Juan Diego D.N.I. 37.825.512 Ingeniero Mecánico 

137.002 FARIAS PAGLIAFORA, 

David Esteban 

D.N.I. 27.325.274 Ingeniero Mecánico 

137.003 FARRERO, Bernardo D.N.I. 39.796.619 Ingeniero Mecánico 

137.004 FERRERO, Andrés D.N.I. 39.074.255 Ingeniero Mecánico 

137.005 FORTE, Marcos Daniel D.N.I. 38.413.668 Ingeniero Mecánico 

137.006 HIDALGO, Javier Ignacio D.N.I. 38.106.124 Ingeniero Mecánico 

137.007 JORDÁN LÓPEZ, Florencia 

Analía 

D.N.I. 37.873.370 Ingeniera Mecánica 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

137.008 KNEZ, Juan Manuel D.N.I. 33.474.965 Ingeniero Mecánico 

137.009 NIEVA, Facundo D.N.I. 40.203.422 Ingeniero Mecánico 

137.010 RASGIDO, Emir Ezequiel D.N.I. 39.299.657 Ingeniero Mecánico 

137.011 RODRIGUEZ 

VILLAVICENSIO, Martín 

Hernando 

D.N.I. 40.400.900 Ingeniero Mecánico 

137.012 ARIETTI, Ana Paula D.N.I. 39.472.539 Ingeniera Química 

137.013 FERNANDEZ TOUCEDA, 

Guadalupe 

D.N.I. 37.174.222 Ingeniera Química 

137.014 GUIDO, Sebastián D.N.I. 41.436.618 Ingeniero Químico 

137.015 MOLLANI NORVERTO, 

Ornella 

D.N.I. 41.036.857 Ingeniera Química 

137.016 NOBILE, María Sol D.N.I. 36.446.646 Ingeniera Química 

137.017 PASINI, Karen Soledad D.N.I. 39.423.343 Ingeniera Química 

137.018 ZAPATA, Melina Celeste D.N.I. 41.614.403 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

137.019 KAMM, Julian Esteban D.N.I. 39.286.034 Técnico Universitario 

en Química 

137.020 RAMIREZ, Juan Cruz 

German 

D.N.I. 41.676.277 Técnico Universitario 

en Química 

137.021 MARTINEZ, Gisela Flavia D.N.I. 34.479.198 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.022 PARTENZI, María Belén D.N.I. 40.020.592 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.023 RODRIGUEZ LOPEZ, Juan 

Manuel 

D.N.I. 40.309.197 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.024 SERRA, Gaspar D.N.I. 38.427.432 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

137.025 VILLALBA, Julian Agustin D.N.I. 38.125.057 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.026 PECENKO, Maria Agustina D.N.I. 40.426.851 Ingeniera Química 

 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

137.027 SMOLKO, Daniel Esteban D.N.I. 27.621.391 Ingeniero Civil 

137.028 CHOQUE ESCALERA, Ariel 

Pedro 

D.N.I. 38.952.248 Ingeniero Electricista 

137.029 DI PAOLO, Hugo Alberto D.N.I. 14.518.149 Ingeniero Electricista 

137.030 BALLARDINI, Luciano D.N.I. 38.401.202 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

137.031 BLANCO, María Clara D.N.I. 41.324.684 Ingeniera en Industria 

Automotriz 

137.032 CARIZZA, Fernando Tomas D.N.I. 40.423.727 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

137.033 MELGAREJO LENTIJO, 

Alexis Emmanuel 

D.N.I. 39.861.121 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

137.034 TUPPONI, Lucia Belen D.N.I. 40.834.214 Ingeniera en Industria 

Automotriz 

137.035 BRUNETTI, Gastón Javier D.N.I. 35.930.769 Ingeniero Mecánico 

137.036 HERNANDEZ, Emilio 

Alejandro 

D.N.I. 39.706.599 Ingeniero Mecánico 

137.037 MIRANDA, Esteban Andrés D.N.I. 20.646.246 Ingeniero Mecánico 

137.038 PORRECA OBERTI, 

Emiliano Nahuel 

D.N.I. 36.170.723 Ingeniero Mecánico 

137.039 DIEUX, Martín Alain D.N.I. 38.277.472 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

137.040 GIMENEZ, Santiago Javier D.N.I. 33.786.324 Ingeniero Aeronáutico 

137.041 RAMELLO, Matias Fernando D.N.I. 31.533.250 Ingeniero Aeronáutico 

137.042 TOOMEY, Enrique Carlos D.N.I. 34.970.880 Ingeniero Aeronáutico 

137.043 SZYDLOWSKI, Camil D.N.I. 33.507.007 Ingeniero Ferroviario 

137.044 DOMINGUEZ, Julián 

Ezequiel 

D.N.I. 41.009.119 Ingeniero Industrial 

137.045 LA SELVA, Flavio Nahuel D.N.I. 38.522.212 Ingeniero Industrial 

137.046 LEZCANO, Aldana Agostina D.N.I. 41.921.390 Ingeniera Industrial 

137.047 SALINAS, Nadia Abigail D.N.I. 42.658.523 Ingeniera Industrial 

137.048 SATO, Alejandro Julian D.N.I. 34.835.572 Ingeniero Industrial 

137.049 TURTORA, Maximiliano D.N.I. 38.502.930 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

137.050 LUKOWIEC, Vanesa Daiana D.N.I. 35.226.785 Analista Universitaria 

de Sistemas 

137.051 BRAVO ORTIZ, Orieth 

Carolina 

D.N.I. 92.546.422 Técnica Universitaria 

en Química 

137.052 PIRANI MARTINEZ, Karina 

Noelia 

D.N.I. 32.393.544 Técnica Universitaria 

en Química 

137.053 LUVINO, Sofía Victoria D.N.I. 35.563.489 Ingeniera Civil 

137.054 TAINI, Juan Ignacio D.N.I. 40.424.411 Ingeniero Civil 

137.055 CIMA, Nicolás D.N.I. 40.656.785 Ingeniero Electricista 

137.056 ALBERTI, Nahuel D.N.I. 39.554.827 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.057 ALMIRÓN, Yoel Maximiliano D.N.I. 40.542.582 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.058 ARANA MEDINA, Helmer 

Juan Diego 

D.N.I. 18.904.488 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

137.059 BASALO, Antonella Giselle D.N.I. 38.068.706 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.060 BERTUZZI GASPARI, 

Carlos Augusto 

D.N.I. 29.764.320 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.061 BOTTA, Teo Mariano D.N.I. 38.852.849 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.062 BRUSCHINI, María Sol D.N.I. 39.406.854 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.063 LLIMPE BERROCAL, Jimmy 

David 

D.N.I. 18.895.143 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.064 LUKOWIEC, Vanesa Daiana D.N.I. 35.226.785 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.065 MARCIAL, Irene Estefanía D.N.I. 32.227.225 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.066 PIASSINI, Daniel Alberto D.N.I. 31.140.351 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.067 RODRIGUEZ, Macarena D.N.I. 41.702.904 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.068 SANTARELLI, Luca Leonel D.N.I. 42.138.296 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.069 AGOSTINELLI 

GUADARRAMA, Nahuel 

D.N.I. 42.042.857 Ingeniero Industrial 

137.070 BRANDAN, Tamara Ayelen D.N.I. 39.600.403 Ingeniera Industrial 

137.071 CANO BENITEZ, Blacia 

Zunilce 

D.N.I. 94.066.719 Ingeniera Industrial 

137.072 COSTABEL, Gabriel Silvio 

Jesús 

D.N.I. 24.187.133 Ingeniero Industrial 

137.073 DIAZ, Lucas Gaston D.N.I. 42.414.070 Ingeniero Industrial 

137.074 FILENI, Mateo D.N.I. 41.542.589 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

137.075 FLORENCIO, Santiago 

Pedro 

D.N.I. 39.549.511 Ingeniero Industrial 

137.076 GONZALEZ FASSI, Javier 

Andres 

D.N.I. 39.872.383 Ingeniero Industrial 

137.077 SILVA, Emiliano D.N.I. 37.823.579 Ingeniero Industrial 

137.078 VAZQUEZ REYNOSO, 

Camila 

D.N.I. 37.665.834 Ingeniera Industrial 

137.079 VILLANI, Juan Ignacio D.N.I. 39.597.768 Ingeniero Industrial 

137.080 GRACIA, César D.N.I. 18.039.148 Ingeniero Mecánico 

137.081 RICARDI, José Ignacio D.N.I. 39.828.087 Ingeniero Mecánico 

137.082 NARVÁEZ PONCE, Moira 

Karin 

D.N.I. 29.413.052 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

137.083 CONTRERA, Sergio Nicolás D.N.I. 29.977.933 Ingeniero Electrónico 

137.084 IBAÑEZ, Lucas Exequiel D.N.I. 35.890.294 Ingeniero Electrónico 

137.085 ORQUERA, Jorge Raúl D.N.I. 31.128.911 Ingeniero Electrónico 

137.086 ORQUERA, Mariano José 

de Jesús 

D.N.I. 28.896.923 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

137.087 MONTI, Rodrigo D.N.I. 37.030.887 Ingeniero Naval 

137.088 CARRASCO, Lucas Rodrigo D.N.I. 37.355.848 Ingeniero Pesquero 

137.089 CORDOBA, Nicolás Germán D.N.I. 29.668.003 Ingeniero Pesquero 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

137.090 MANONI DI CESARE, María 

Victoria 

D.N.I. 39.379.788 Técnica Universitaria 

en Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

137.091 MILAN, Ailen Berenice D.N.I. 40.372.723 Técnica Universitaria 

en Química 

137.092 LAS HERAS, Santiago 

Agustín 

D.N.I. 40.464.725 Ingeniero Civil 

137.093 CARDOZO HIDALGO, Juan 

Pablo 

D.N.I. 39.383.710 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.094 COLL DE FAVERI, Federico 

Carlos Arturo 

D.N.I. 35.661.092 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.095 FERNANDEZ, Lucas Emir D.N.I. 36.652.883 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.096 GIL, Juan Manuel D.N.I. 38.415.431 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.097 HINRICHSEN, Roberto 

Leandro 

D.N.I. 35.144.083 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.098 LAZZARO, Ignacio Daniel D.N.I. 37.963.080 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.099 MARASCO, Ignacio Agustín D.N.I. 40.070.473 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.100 MASSÓ CARRIZO, Exequiel 

Xavier 

D.N.I. 38.335.195 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.101 TONIONI, Ivo Sahid D.N.I. 39.083.087 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.102 GUERRERO DOÑA, 

Fernando Gabriel 

D.N.I. 39.602.569 Ingeniero Electrónico 

137.103 NEME, Fernando Luis D.N.I. 27.766.493 Ingeniero Electrónico 

137.104 RINAUDO, Arturo Ramón D.N.I. 37.267.748 Ingeniero Electrónico 

137.105 TORRES BORDON, Aldana 

Georgina 

D.N.I. 40.102.826 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.106 GUEVARA, Nicolás 

Armando 

D.N.I. 38.758.264 Ingeniero Químico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

137.107 PEREZ, Fernando Nicolás D.N.I. 39.089.659 Ingeniero Químico 

137.108 PERSIA SIVILA, Sofía 

Antonella 

D.N.I. 37.412.778 Ingeniera Química 

 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

137.109 BOURLOT, Gabriel D.N.I. 39.841.872 Ingeniero Civil 

137.110 GAREIS, Adriel Agustín D.N.I. 40.774.045 Ingeniero Civil 

137.111 GÖTTE, Emmanuel Augusto D.N.I. 39.032.270 Ingeniero Civil 

137.112 MORANDIN, Juan Manuel D.N.I. 35.440.408 Ingeniero Civil 

137.113 TORRILLA, Nicolás Carlos 

Andrés 

D.N.I. 35.706.223 Ingeniero Civil 

137.114 LINDT, Brian Imanol D.N.I. 39.260.809 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.115 ANDRIAN, Franco Ariel D.N.I. 41.868.068 Ingeniero Electrónico 

137.116 FERRERO, Néstor Daniel D.N.I. 22.690.068 Ingeniero Electrónico 

137.117 SOTO TORRES, Karen 

Milagros 

D.N.I. 36.301.407 Ingeniera Electrónica 

 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

137.118 MINETTI, Rocío Guadalupe D.N.I. 40.556.828 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

137.119 RUIZ, Alvaro David D.N.I. 29.524.806 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

137.120 VISCONTI, Agustín Mateo D.N.I. 41.905.037 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

137.121 ALCARAZ, Guillermo 

Rodrigo 

D.N.I. 37.331.192 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

137.122 GROSS, Elio Ariel D.N.I. 41.342.261 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

137.123 PRIETO, Melina Ayelén D.N.I. 43.843.137 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

137.124 SANDRIGO, Ever Nicolás D.N.I. 42.927.804 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

137.125 MARTINEZ SALIBA, Javier 

Eduardo 

D.N.I. 26.276.709 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

137.126 CALVO, Sebastian Adriel D.N.I. 29.146.364 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

137.127 TURTOLA, Franco Iván D.N.I. 43.479.448 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

137.128 CENTURIÓN, Johana Alexia D.N.I. 35.897.389 Técnica Universitaria 

en Química 

137.129 MALVICINI, Mariángeles D.N.I. 40.177.900 Técnica Universitaria 

en Química 

137.130 CANÓN, Eduardo Simon D.N.I. 37.394.153 Ingeniero Electromecá-

nico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

137.131 COLOMBO JOFRÉ, José 

María 

D.N.I. 39.308.678 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.132 ESCALANTE, Salvador 

Manuel 

D.N.I. 39.636.252 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.133 MONTOYA, Nicolás Ramón 

Antonio 

D.N.I. 38.574.877 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.134 AYALA, Mariana Aymara D.N.I. 37.586.582 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

137.135 CANES, Sergio Fernando D.N.I. 35.070.406 Analista Universitario 

de Sistemas 

137.136 CAMACHO, Camila D.N.I. 41.655.516 Técnica Universitaria 

en Química 

137.137 CANDUSSI BAEZ, Emiliano D.N.I. 39.839.003 Técnico Universitario 

en Química 

137.138 CORTIZO CARBONE, 

Florencia 

D.N.I. 42.270.576 Técnica Universitaria 

en Química 

137.139 FERRARI, Julián Nicolás D.N.I. 41.543.505 Técnico Universitario 

en Química 

137.140 KIL, Milca Agostina D.N.I. 43.285.143 Técnica Universitaria 

en Química 

137.141 MOLINA, Pilar D.N.I. 42.542.017 Técnica Universitaria 

en Química 

137.142 MONTENOVO, Valentina D.N.I. 42.701.148 Técnica Universitaria 

en Química 

137.143 PETRAGLIA, Agustina D.N.I. 41.171.593 Técnica Universitaria 

en Química 

137.144 GENTILI, Giuliana D.N.I. 37.454.858 Ingeniera Civil 

137.145 PILON, Carla Gabriela D.N.I. 38.289.901 Ingeniera Civil 

137.146 SANTIAGO, Ana Manuela D.N.I. 38.924.618 Ingeniera Civil 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

137.147 SEGURO, Guillermo Nahuel D.N.I. 36.011.385 Ingeniero Civil 

137.148 ARIAS, Ramiro Hernán D.N.I. 36.738.032 Ingeniero Electricista 

137.149 GHIOTTI, Martín D.N.I. 36.860.948 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.150 MICCHELE, Matías José D.N.I. 38.134.354 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.151 PAGANO, Gianluca D.N.I. 42.130.362 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.152 PONCE, Tomás Eduardo D.N.I. 41.602.902 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.153 VIDAL, Manuela María D.N.I. 30.082.353 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.154 GAGGINO, Pablo Navier D.N.I. 37.359.832 Ingeniero Mecánico 

137.155 GALETTO, Franco David D.N.I. 40.557.861 Ingeniero Mecánico 

137.156 MAGNONI, Danilo D.N.I. 40.120.246 Ingeniero Mecánico 

137.157 MATEOS, Mariano Manuel D.N.I. 28.199.889 Ingeniero Mecánico 

137.158 OLIVIERI, Kevin Giovanni D.N.I. 40.158.957 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

137.159 BESSO, Franco D.N.I. 41.216.867 Técnico Universitario 

en Química 

137.160 BORIGLIO, Rocio D.N.I. 43.060.210 Técnica Universitaria 

en Química 

137.161 DE LA ROSSA, Francisco D.N.I. 40.801.584 Técnico Universitario 

en Química 

137.162 FRANCESCATO, Florencia 

Soledad 

D.N.I. 34.649.955 Técnica Universitaria 

en Química 

137.163 TRUCCO, Agustina Marisa D.N.I. 42.109.794 Técnica Universitaria 

en Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

137.164 MARCHESE, Julian D.N.I. 39.047.525 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.165 BURGOS, Fabián Agustín D.N.I. 40.310.397 Ingeniero Electrónico 

137.166 RUBIOLO, Bruno D.N.I. 40.557.173 Ingeniero Electrónico 

137.167 BESSONE, Claudio Hernán D.N.I. 38.982.000 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.168 RAVIOLA, Gino D.N.I. 39.544.320 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.169 RAVIOLA, Pablo D.N.I. 36.680.488 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.170 SCHULTHEIS, Pablo 

Ezequiel 

D.N.I. 34.965.053 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

137.171 PELLILLI, Matias D.N.I. 36.311.220 Ingeniero Mecánico 

137.172 RATTO, Santiago Gabriel D.N.I. 36.549.566 Ingeniero Mecánico 

137.173 MONTALDO, Trinidad D.N.I. 41.453.379 Ingeniera Metalúrgica 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

137.174 CABAÑA, María Faustina D.N.I. 39.089.309 Ingeniera Civil 

137.175 PECCHENINO, Luis Alberto D.N.I. 13.168.245 Ingeniero Civil 

137.176 SÁEZ CUEL, Julieta Micaela D.N.I. 37.413.852 Ingeniera Civil 

137.177 AGUAZA, Marcelo Ruben D.N.I. 29.263.902 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.178 FORNETTI, Ricardo D.N.I. 31.690.070 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.179 MONTOYA, Marcos Nahuel D.N.I. 39.378.537 Ingeniero Electromecá-

nico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

137.180 ORTEGA, Julio Rafael D.N.I. 35.627.291 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.181 PEREZ FERNÁNDEZ, 

Matias Alejandro 

D.N.I. 39.381.238 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.182 TEMPORÍN, Franco Matias D.N.I. 39.767.421 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.183 ACIAR DIAZ, María 

Florencia 

D.N.I. 36.788.510 Ingeniera Industrial 

137.184 ANDREONI, Fernando 

Emilio 

D.N.I. 38.417.066 Ingeniero Industrial 

137.185 BARÓN, Facundo David D.N.I. 39.381.295 Ingeniero Industrial 

137.186 BUSTO BUENANUEVA, 

Paula Elisabeth 

D.N.I. 40.907.277 Ingeniera Industrial 

137.187 CARRISI, Lucas Martín D.N.I. 39.239.304 Ingeniero Industrial 

137.188 CESARETTI, Oscar Agustín D.N.I. 41.031.202 Ingeniero Industrial 

137.189 CINTA ARIAS, Sebastián 

Andrés 

D.N.I. 41.004.407 Ingeniero Industrial 

137.190 DELGADO, Mariano D.N.I. 36.963.578 Ingeniero Industrial 

137.191 GARCIA, Mauricio Adrián D.N.I. 35.622.600 Ingeniero Industrial 

137.192 MARTINEZ, Agustina Ailín D.N.I. 41.113.066 Ingeniera Industrial 

137.193 PEREZ, Rodrigo Joaquin D.N.I. 39.082.666 Ingeniero Industrial 

137.194 PONCE, Fabricio Ezequiel D.N.I. 39.601.661 Ingeniero Industrial 

137.195 PONT, Bernat D.N.I. 39.522.332 Ingeniero Industrial 

137.196 SERNA, Agustina Carla D.N.I. 39.239.550 Ingeniera Industrial 

137.197 VAZQUEZ, Agustín Jesús D.N.I. 42.167.340 Ingeniero Industrial 

137.198 VILLEGAS, Victoria Lujan D.N.I. 42.266.380 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

137.199 CURUTCHET, Maximiliano 

Exequiel 

D.N.I. 41.640.795 Ingeniero Electromecá-

nico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

137.200 NARVAEZ, Mauro Fernando D.N.I. 40.388.735 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.201 REVELLO, Jorge Leandro D.N.I. 36.808.598 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.202 FERNANDEZ, Rodrigo 

David 

D.N.I. 37.147.916 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

137.203 SPRINGER, Nicolás 

Leandro 

D.N.I. 41.864.818 Analista Universitario 

de Sistemas 

137.204 CELAYETA, María Sol D.N.I. 39.717.422 Ingeniera Civil 

137.205 LORENZ, Agustín D.N.I. 39.028.197 Ingeniero Civil 

137.206 MONTRUCCHIO, Carlos 

Alberto 

D.N.I. 27.521.449 Ingeniero Electricista 

137.207 TASI, Maximiliano Ezequiel D.N.I. 35.650.908 Ingeniero Electricista 

137.208 BERNHARDT, Milton 

Gerardo 

D.N.I. 40.269.091 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.209 BRIZI, Elias Ezequiel D.N.I. 40.311.669 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.210 BUSSO, Francisco Ignacio D.N.I. 41.490.799 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.211 DOVAL TEMPORELLI, 

Laura Clarisa 

D.N.I. 32.830.866 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.212 WINGEYER, José Ignacio D.N.I. 39.631.640 Ingeniero Industrial 

137.213 YORI, Santiago Hugo 

Natalio 

D.N.I. 41.403.860 Ingeniero Industrial 

137.214 MÜLLER, Daniel Eduardo D.N.I. 39.125.382 Ingeniero Mecánico 

137.215 PRIETO MARTÍNEZ, 

Luciano 

D.N.I. 39.579.702 Ingeniero Mecánico 

137.216 ZAGHIS, Santiago Nolberto D.N.I. 41.404.295 Ingeniero Mecánico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

137.217 BRIZUELA, Enrique Nicolás D.N.I. 31.151.219 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

137.218 NEIL, Matías Agustín D.N.I. 40.462.753 Analista Universitario 

de Sistemas 

137.219 SAN MARTÍN, Amelia 

Bérenice 

D.N.I. 39.596.468 Ingeniera Industrial 

137.220 VENCHI, Verónica D.N.I. 37.382.447 Ingeniera Industrial 

137.221 ELIZAGOYEN, Natalia D.N.I. 30.145.274 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

137.222 CONDORÍ, Marita Marcelina D.N.I. 32.370.395 Analista Universitaria 

de Sistemas 

137.223 RODRÍGUEZ, Paola del 

Valle 

D.N.I. 26.638.117 Analista Universitaria 

de Sistemas 

137.224 CARRIZO, Néstor David D.N.I. 38.742.584 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.225 DÍAZ, Abel Maximiliano D.N.I. 34.242.847 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.226 FREGENAL, Carlos Raúl D.N.I. 28.124.103 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.227 GÓMEZ, Damián Nicolás D.N.I. 41.143.436 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.228 INFANTE GIULIODORI, 

Carlos Miguel 

D.N.I. 29.061.159 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

137.229 ROBRA PRIETO, Abel 

Gonzalo 

D.N.I. 18.464.776 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.230 SOSA, Gustavo Antonio D.N.I. 35.480.255 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.231 SOTO, Félix Santiago D.N.I. 36.870.202 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.232 ZELARAYÁN, Alberto Martín D.N.I. 27.091.929 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.233 ZURITA, Claudio Daniel D.N.I. 37.512.025 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.234 BARRIENTOS, Luis Eduardo D.N.I. 35.518.854 Ingeniero Civil 

137.235 IBARRA, Jimena Paola D.N.I. 35.485.246 Ingeniera Civil 

137.236 RUIZ, Leonela Paola D.N.I. 33.067.924 Ingeniera Civil 

137.237 ABREHÚ, Fernando Augusto D.N.I. 25.922.553 Ingeniero Electricista 

137.238 BILACHA ORTIZ, Cristian 

Nahuel 

D.N.I. 38.509.003 Ingeniero Electricista 

137.239 FARÍAS, Federico Martín D.N.I. 36.584.171 Ingeniero Electricista 

137.240 NÓBLEGA, Pablo Leandro D.N.I. 38.248.249 Ingeniero Electricista 

137.241 VILLAGRA, Jorge Daniel D.N.I. 38.036.639 Ingeniero Electricista 

137.242 FARA, Sergio Exequiel D.N.I. 36.870.460 Ingeniero Electrónico 

137.243 LUACES PÉREZ, Julio 

Matías 

D.N.I. 39.077.229 Ingeniero Electrónico 

137.244 MANRIQUE ARREGUEZ, 

Lucas 

D.N.I. 39.359.964 Ingeniero Electrónico 

137.245 MORENO, Antonio D.N.I. 34.953.756 Ingeniero Electrónico 

137.246 PAZ, Damián José D.N.I. 37.657.620 Ingeniero Electrónico 

137.247 RIVERA, Matias Nicolás D.N.I. 35.199.639 Ingeniero Electrónico 

137.248 ROBRA PRIETO, Abel 

Gonzalo 

D.N.I. 18.464.776 Ingeniero Electrónico 

137.249 WALDHANS, Diego Hernán D.N.I. 36.082.257 Ingeniero Electrónico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
32 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

137.250 ZURITA, Claudio Daniel D.N.I. 37.512.025 Ingeniero Electrónico 

137.251 ARO, Julieta Agustina D.N.I. 38.742.005 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.252 DÍAZ, Félix Gerardo D.N.I. 35.192.741 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.253 FOGLIATTO, Luca D.N.I. 38.063.079 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.254 GARCIA NAVA, Francisco 

Nicolás 

D.N.I. 37.529.887 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.255 IBARRA, Claudio Damian D.N.I. 36.839.634 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.256 NEME, María Belén D.N.I. 39.698.637 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.257 NEME, María Lourdes D.N.I. 38.216.263 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.258 ALARCÓN, José Benjamín D.N.I. 38.249.230 Ingeniero Mecánico 

137.259 BARBA, José Agustín D.N.I. 37.087.305 Ingeniero Mecánico 

137.260 COSTILLA, Andrés Agustín D.N.I. 34.160.044 Ingeniero Mecánico 

137.261 GONZALEZ, Maximiliano 

Rodrigo 

D.N.I. 34.159.505 Ingeniero Mecánico 

137.262 GONZÁLEZ, Roberto Miguel D.N.I. 33.824.531 Ingeniero Mecánico 

137.263 RENDACE, Juan Pablo D.N.I. 36.867.903 Ingeniero Mecánico 

137.264 RODRÍGUEZ, Francisco 

Juan Marcelo 

D.N.I. 35.809.036 Ingeniero Mecánico 

137.265 SARASPE, Miguel Ernesto D.N.I. 37.501.074 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

137.266 BORSELLI, Guadalupe D.N.I. 42.260.356 Técnica Universitaria 

en Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
33 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

137.267 MONTENEGRO, Micaela D.N.I. 40.801.324 Técnica Universitaria 

en Química 

137.268 PIVA, Alfredo Agustin D.N.I. 39.545.982 Ingeniero Electrónico 

137.269 CÓRDOBA, Natalia 

Elizabeth 

D.N.I. 28.044.922 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 2628/2023 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2023-10-11T09:10:12-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2023-10-12T09:51:07-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-10-13T13:19:51-0300
	HUEL PABLO ARIEL




